

## БҰЙРЫҚ

## ПРИКАЗ

2022 жылғы 06 қаңтар

№ 94

от 06 қаңтар 2022 года

Топар кенті

поселок Топар

2022 жылғы 06 қаңтардағы № 05  
2022 жылғы 17 қаңтардағы № 41

бұйрықтарға өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

### БҰЙЫРАМЫН:

1. 2022 жылғы 06 қаңтардағы № 05, 2022 жылғы 17 қаңтардағы № 41 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазакмыс Энерджи) ЖШС-мен 2022 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 Тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген).

1.2 2022 жылғы 06 қаңтардағы № 05 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 747,1614 тармақтағы тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын.

1.3 2022 жылғы 17 қаңтардағы № 41 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 12 тармақтағы тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) жұмыс күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынысын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

Т.И. Утегенов

## БҮЙРЫҚ

## ПРИКАЗ

2022 жылы 01 ақпан

№ 94

от 01 ақпаның 2022 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений  
и дополнений в приказ  
от 06 января 2022 года № 05  
от 17 января 2022 года № 41

В связи с производственной необходимостью,

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhstan Energy» (Казакхмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2022 году, внесенных приказом от 06 января 2022 года № 05, от 17 января 2022 года № 41 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается).

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденном приказом 06 января 2022 года № 05 пункт за № 747,1614.

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденном приказом 17 января 2022 года № 41 пункт за № 12.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) рабочих дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



Т.И. Утегенов

3855



Дополнение № 7 к перечню закупок ООО «Kazakhstan Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, на которые утверждены тарифы (цен, ставок сборов) по указанным в таблице предельным уровням и тарифным сметам регулируемые услуги в 2022 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сметы без
1	Выполнение комплекса подрядных работ по текущему ремонту и техническому обслуживанию зданий и сооружений	работа	1,00	в течение года	конкурс	-	#####	617 492 631,08	617 492 631,08
2	ДАТЧИК 1501 В2G 2 I A 2F 2K01 -6 МПа	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		431 428,58	862 857,16
3	КОЛЬЦО 240X 50-58 ГОСТ 9833-73	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00		831,25	41 562,50
4	КОЛЬЦО 345-55-58-2-3 ГОСТ 9833-73 ч. 345-55-58-2-3	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00		3 108,94	155 402,00
5	КОЛЬЦО ГОСТ 9833-73 006-018-25-2-3	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00		178,57	8 928,50
6	КОЛЬЦО ГОСТ 9833-73 ч. 180-185-36-2-3	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00		733,93	36 696,50
7	КОЛЬЦО ГОСТ 9833-73 ч. 180-195-36-2-3	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	50,00		747,32	37 366,00
8	Комплексная инженерно-техническая экспертиза проектно-сметной документации – Санитарно-эпидемиологический надзор по ВЛ 114 – ВЛ 115	услуга	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	600 000,00	-	600 000,00	600 000,00
9	ОПОНОВКА 2-4 CORE 13 (БЕН. 1600R012) 250GB SSD M.2 NVMe 10514	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		580 357,14	1 160 714,28
10	ОБУ ТАЗИРЕНДИ ЭЛЕКТРОМОННИЙ А4 23	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	153 125,00	612 500,00
11	СТРОП ДИП. АИП 236 МВ.6-СТРОП (показатель прочности 173-002)	услуга	1,00	в течение года	конкурс	31 438,57	-	71 438,57	71 438,57
12	РЕМОНТ КРЕПЛЕНИЯ ГРУЗА, СТЯЖНОЙ 2-4 ТН 12М	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	9 196,43	55 178,58
13	КОЛЕСИК 127X100 ЧЕРЕЖИК-1254СБ	шт	190,00	в течение года	запрос ценовых предложений		190,00	19 952,00	3 790 480,00
14	КОЛЕСИК 127X90	шт	68,00	в течение года	запрос ценовых предложений		68,00	8 214,29	558 371,72
15	КОЛЕСИК 159X100 ОСЬ Ф30 В-16 КС-4049.006-23СБ	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений		30,00	99 634,82	2 989 044,60
16	КОЛЕСИК Ф159 ОСЬ Ф30 В20 КС-7477.000СБ	шт	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	180,00		68 490,18	6 849 018,00
17	КОЛЕСИКОПОНА КИ 100-127-30 КС 4109.04.000СБ	шт	44,00	в течение года	запрос ценовых предложений		44,00	34 556,00	1 520 200,00
18	КОЛЕСИКОПОНА КИ 13639.000	шт	35,00	в течение года	запрос ценовых предложений		35,00	153 650,00	5 377 250,00
19	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф13 L150М L14Т	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		4 705,36	4 705,36
20	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 8 L150М	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	2 614,20	13 071,45
21	СТРОП D175 L150 2RT	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		12 782,14	12 782,14
22	СТРОП КАНАЛЬНЫЙ УСК1 L6TH 2000MM, D-13,6MM (ОСТ 14110-97)	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	5 352,68	26 763,40
23	СТРОП СКП (УСК1) 0,5/1000	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	2 468,75	4 937,50
24	СТРОП СКП (УСК1) 1,0/2000	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	5 183,93	25 919,65
25	СТРОП СКП (УСК1) 1,0/3000	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	5 506,25	27 531,25
26	СТРОП СКП (УСК1) 1,2/1500	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	4 356,25	9 112,50
27	СТРОП СКП (УСК1) 2,0/1000	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	12 343,75	61 718,75
28	СТРОП СТК 3 14000	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	5 238,39	10 476,78
29	СТРОП СТП 0 12000	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	1 517,86	3 035,72
30	СТРОП СТП 1 11000	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00		1 128,57	11 285,70
31	СТРОП СТП 1А 2000	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		1 517,86	3 035,72
32	СТРОП СТП 2 13000	шт	16,00	в течение года	запрос ценовых предложений	12,00	4,00	3 036,61	48 585,76
33	СТРОП СТП 3 12000	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	3 265,18	6 530,36
34	СТРОП СТП 3А 3000	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00		3 660,71	21 964,26
35	СТРОП СТП 3В 4000	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	5 238,39	20 953,56
36	СТРОП СТП 5 12500	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	6 258,04	12 516,08
37	СТРОП СТП 5В 3500	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	7 939,29	15 878,58
38	СТРОП СТП 5В 4000	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	8 780,36	52 682,16
39	СТРОП УСК1 1/2000 D-10 L-2000MM	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	5 183,93	25 919,65
40	СТРОПА И 2 10X1200 MM	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	4 773,22	23 866,09
41	СЧЕТЧИК ХОДОВОЙ ВОДЫ ДУ25, L260MM, ИМПУЛЬСНЫЙ ВЫХОД КЛАСС А	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		51 883,93	51 883,93
42	СЧЕТЧИК ХОДОВОЙ ВОДЫ ДУ25, L260MM, НАНУ ИМПУЛЬСНЫЙ ВЫХОД КЛАСС В	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		51 883,93	20 7535,72
43	СЧЕТЧИК ХОДОВОЙ ВОДЫ ДУ25, L260MM, ИМПУЛЬСНЫЙ ВЫХОД КЛАСС В	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		60 125,00	120 250,00
44	Термогигрометр для измерения и регистрации относительной влажности, температуры и атмосферного давления	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		209 821,43	209 821,43
45	Услуга по предоставлению технических условий предоставления информации	услуга	1,00	в течение года	конкурс	600 000,00	-	600 000,00	600 000,00
46	Услуги демонтажа деревянных конструкций	услуга	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	320 565,41	38 008,23	418 473,74	418 473,74
47	ШАХТ СТАЛЬНЫЕ МЕЛЮЩИЕ ДИ 1000мм (ГОСТ 7524-99) СТЯЖИ	шт	168,99	в течение года	конкурс	85,74	85,25	592 869,64	23 114 785,60
48	ШП-СЛКА МВ240113	шт	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	200,00		11 858,04	23 716 080,00

Генеральный директор

Т.Ц. Утегенов